1

SỞ GDĐT BẮC GIANG

TRUNG TÂM GDNN- GDTX

TP BẮC GIANG

Số: 128/TB-TTTP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Bắc Giang, ngày 30 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Tuyển giáo viên hợp đồng lao động theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP năm 2025,

 Trung tâm GDNN- GDTX TP Bắc Giang

Căn cứ Kế hoạch số 14/KH-SGDĐT ngày 26/02/2025 của UBND tỉnh Bắc

Giang về việc ban hành Kế hoạch tuyển sinh lớp 6 các trường phổ thông dân tộc

nội trú và lớp 10 trung học phổ thông năm học 2025-2026;

Căn cứ Quyết định số 1163/ QĐ-SGDĐT ngày 31/12/2024 của Giám đốc Sở

GDĐT về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển giáo dục và đào tạo năm học

2025-2026;

Căn cứ Quyết định số 1138/ QĐ-SGDĐT ngày 30/12/2024 của Giám đốc Sở

GDĐT về việc giao chỉ tiêu biên chế  hành chính, sự nghiệp và hợp đồng lao động

theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP  năm 2025;

Trung tâm GDNN- GDTX TP Bắc Giang, thông báo về vệc tuyển giáo viên

hợp đồng lao động, học 2025-2026:

1. Số lượng:

STT Môn Số lượng tuyển Ghi chú

1 Toán 01

2 Ngữ văn 01

3 Lịch sử 01

4 Địa lý 01

5 Hóa 01

6 Vật lý 01

7 Sinh học 01

8 Giáo dục kinh tế

và pháp luật

01

9 Công nghệ 01

2. Trình độ đào tạo

Tốt nghiệp Đại học trở lên đúng với chuyên ngành cần tuyển.

3. Hồ sơ

- Sơ yếu lý lịch;

- Giấy khám sức khỏe;

  - Bản phôtô các bằng tốt nghiệp, bảng điểm kết quả học tập; hoặc Giấy

2

chứng nhận (xác nhận) tốt nghiệp hoặc quyết định công nhận tốt nghiệp, bảng

điểm kết quả học tập theo yêu cầu của vị trí việc làm đăng ký dự tuyển;

- Bản phôtô Giấy khai sinh; thẻ căn cước công dân.

4. Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ

- Thời gian: Từ ngày 01/07/2025 đến hết ngày 30/7/2025.

- Địa điểm: Trung tâm GDNN-GDTX TP Bắc Giang.

5. Hình thức hợp đồng và quyền lợi của người lao động

a. Hợp đồng 111:

Lương khởi điểm: 6.444.000đ (đã trừ đóng bảo hiểm).

Mọi chế độ quyền lợi về lương, chế độ bảo hiểm và các chế độ chính sách

khác thực hiện cơ bản như giáo viên biên chế.

b. Hợp đồng lao động

Được tham gia đóng bảo hiểm xã hội theo quy định.

Chi trả tiền công theo Quy chế nội bộ của cơ quan.

Lưu ý: Hồ sơ đã nộp sẽ không trả lại.

Liên hệ:

Thầy: Trần Văn Sơn - Giám đốc, Số điện thoại: 0974.836.229;

Thầy: Nguyễn Văn Sáng - Phó Giám đốc, Số điện thoại: 0914.446.680;

Cô: Vũ Thị Nam Thái - Phó Giám đốc, Số điện thoại: 0965.900.357.

Nơi nhận:

- Webside của Trung tâm;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Sơn